
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701163

Prodej samostatného RD, 55 m2, Třebovle, Miškovice (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 55 m?, Třebovle -
Miškovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870294 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebovle, Miškovice (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 55 m?, Třebovle - Miškovice

Prodej jedinečné nemovitosti v klidné a příjemné části Miškovic u
Kouřimi. Nabízíme k prodeji dva objekty, které jsou ideální pro ty,
kteří hledají projekt k vlastní rekonstrukci a přetvoření domova
podle svých představ. Domy se nachází na pozemku o rozloze 228
m? a mají celkem 4 místnosti. Užitná plocha obývaného domu je 55
m? a na dvorku je stavba, která má 50 m?. Samozřejmě možnost
půdní vestavby u obou. Stav nemovitosti vyžaduje rekonstrukci, což
dává novým majitelům jedinečnou příležitost přizpůsobit si prostor
podle svých představ a potřeb. Tato nemovitost představuje ideální
možnost pro ty, kdo hledají klidné bydlení s velkým potenciálem v
bezprostřední blízkosti přírody, a přitom chtějí mít možnost upravit
si domácí prostor vlastními silami. Nechte se inspirovat touto
nabídkou a vytvořte si domov přesně podle vašich představ. Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 228

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701163

Prodej samostatného RD, 55 m2, Třebovle, Miškovice (okres Kolín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Soukup Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


